

# **Milán Belysning ApS**

Telegrafvej 8, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 33 74 65 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

---

Peter Nymann Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Milán Belysning ApS Telegrafvej 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 74 65 20
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Andreas Milán
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 428.967 kr. mod 320.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.470 kr. mod -117.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift som i følge af øget aktivitet inden for de kommende år. Selskabet støttes økonomisk af dets moderselskab, hvorfor ledelsen forventer at selskabet kan indfri alle dets forpligtigelser i takt med at de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>428.967</b>	<b>320.778</b>
2 Personaleomkostninger	-435.322	-458.097
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.355</b>	<b>-137.319</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.792	-13.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.147</b>	<b>-151.179</b>
4 Skat af årets resultat	5.677	34.128
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.470</b>	<b>-117.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.470	-117.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.470</b>	<b>-117.051</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	194.451	116.056
Varebeholdninger i alt	194.451	116.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.288	66.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	39.805	32.628
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender i alt	99.093	102.983
Likvide beholdninger	4.830	3.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>298.374</b>	<b>222.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.374</b>	<b>222.270</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-368.380	-338.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-288.380</b>	<b>-258.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	466.236	372.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	466.236	372.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.821	22.740
Anden gæld	50.697	50.093
Periodeafgrænsningsposter	0	36.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.518	109.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>586.754</b>	<b>481.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>298.374</b>	<b>222.270</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en opdateret plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift som i følge af øget aktivitet inden for de kommende år. Selskabet støttes økonomisk af dets moderselskab, hvorfor ledelsen forventer at selskabet kan indfri alle dets forpligtigelser i takt med at de forfalder. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	362.141	363.262
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.181</u>	<u>94.835</u>
	<b><u>435.322</u></b>	<b><u>458.097</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.639	13.769
Andre finansielle omkostninger	<u>153</u>	<u>91</u>
	<b><u>28.792</u></b>	<b><u>13.860</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-5.677</u>	<u>-34.128</u>
	<b><u>-5.677</u></b>	<b><u>-34.128</u></b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-338.910	-221.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.470</u>	<u>-117.051</u>
	<u><b>-368.380</b></u>	<u><b>-338.910</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.